
 
 
 
 
 
 

S U R A T    K E P U T U S A N 
KEPALA LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT (LPPM) 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JEMBER 
Nomor : 55/II.3.AU/LPPM/PPM/2016 

 

Tentang 
PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING KKN (KULIAH KERJA NYATA)  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JEMBER  
GELOMBANG-1 TAHUN AKADEMIK 2015/2016 

 

Bismillahirrahmannirrahim 
Kepala LPPM Universitas Muhammadiyah Jember 

 
Menimbang :  1.   Bahwa dalam rangka Pelaksanaan Dharma Pengabdian Pada Masyarakat Mahasiswa  

Universitas Muhammadiyah Jember diperlukan Dosen Pembimbing KKN (Kuliah Kerja 
Nyata) . 

 2.  Bahwa sehubungan dengan hal tersebut diatas, perlu diterbitkan surat keputusan 
Kepala LPPM  Universitas Muhammadiyah Jember. 

Mengingat :  1.  Undang-Undang No. 20 Tahun 2003; 
2. PP No 30 Tahun 1990, j.o.PP No.57 Tahun 1998,j.o.No.60 Tahun 1999; 
3. SK. PP Muhammadiyah No. 19/SK-PP/III.B/4.a/1999 : 
4. Statuta Universitas Muhammadiyah Jember Tahun 2000 
5.   SK. Majelis Dikti  PP. Muhammadiyah No. 042/KEP/I.3/D/2007 

MEMUTUSKAN 
Menetapkan       : 
Pertama    :   Mengangkat saudara-saudara sebagaimana terlampir, sebagai Dosen Pembimbing KKN 

(Kuliah Kerja Nyata) Universitas  Muhammadiyah Jember  terhitung sejak tanggal 02 
Februari s/d 02 Maret 2016 dengan lokasi KKN di Kabupaten Bondowoso. 

Kedua : Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui sebagai amanat 
dan untuk dilaksanakan dengan penuh rasa tanggung jawab. 

Ketiga :   Keputusan  ini  berlaku sejak ditetapkan dan berakhir sesuai dengan batas akhir semester 
genap 2015/2016. 

Keempat :   Keputusan ini akan diperbaiki atau ditinjau kembali, apabila terdapat  kesalahan  atau  
kekeliruan 

                                                                          Ditetapkan di   :  Jember 
                                                                          Pada Tanggal    01 Februari                    2016 M 
                           22 Rabi’ul Akhir                   1436 H    
 Kepala LPPM, 
 
 
 
 
 Dr. Nurul Qomariah, MM. 

        NPK. 0603426 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LAMPIRAN  No. 55/II.3.AU/LPPM/PPM/2016 
 

DAFTAR DOSEN PEMBIMBING KKN (KULIAH KERJA NYATA) 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JEMBER 
GELOMBANG-1 TAHUN AKADEMIK 2015/2016 

 

 
 

 Ditetapkan di   :  Jember 
                                                                          Pada Tanggal    01 Februari                    2016 M 
                           22 Rabi’ul Akhir                   1436 H    
 Kepala LPPM, 
 
 
 
 
 Dr. Nurul Qomariah, MM. 

        NPK. 0603426 
 


